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9944 Bajánsenye, Rákóczi út 14.	
Szállás-asztalfoglalás: +36 30 851-5556
[image: ] Ételrendelés: +36 30 388-6971
E-mail: orsegimalom@gmail.com www.orsegimalompanzio.hu 

[image: A képen vázlat, rajz, fekete-fehér, művészet látható

Előfordulhat, hogy az AI által létrehozott tartalom helytelen.][image: ]Reggelik: 7:30-10:00 óráig
Svédasztalos reggeli 	 3000 Ft/fő
Grillezett szendvics salátával (1, 7) (sonkás, szalámis, tonhalas)	1950 Ft
Grillezett amerikai hot-dog (1,10)	1500 Ft

Alkoholmentes italok
Coca Cola 0,25 l 	 750 Ft (3000 Ft /l)
Coca Cola Light 0,25 l	 750 Ft (3000 Ft /l)
Fanta 0,25 l	 750 Ft (3000 Ft /l)
Kinley Gyömbér 0,25 l	 750 Ft (3000 Ft /l)
[bookmark: _GoBack]Kinley Tonic 0,25 l	 750 Ft (3000 Ft /l)
Fuze tea 0,25 l	 750 Ft (3000 Ft /l)
Szénsavas ásványvíz 0,33 l	 550 Ft (1650 Ft /l)
Szénsavmentes ásványvíz 0,33 l	 550 Ft (1650 Ft /l)
Házi szörp	 300 Ft/dl (3000 Ft /l)
Házi gyümölcslé	 350 Ft/dl (3500 Ft/l) 
Szóda	 50 Ft/dl (500 Ft/l)
Kávék:
Espresso 	 650 Ft
Americano (hosszú)	 650 Ft
Cappuchino	 850 Ft
Latte machiato	 1000 Ft
Caffe latte	 1000 Ft
Mogyorós latte	 1100 Ft
Mandulás latte	 1100 Ft
Kókuszos latte	 1100 Ft
Vaníliás latte	 1100 Ft
Sós karamellás latte	 1100 Ft
Bountys latte	 1100 Ft
After eight latte	 1100 Ft
Pillecukros latte	 1100 Ft
Kávéink rendelhetők laktózmentes tejjel +100 Ft-ért 
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Ír caffe	 1800 Ft
Caffe creams	 1800 Ft
Csapolt Sörök
Pilsner Urquell 	 1100 Ft/korsó 0,5 l (2200 Ft/l)
Pilsner Urquell 	 660 Ft/pohár 0,3 l (2400 Ft/l)
Dreher meggy 	 1200 Ft/korsó 0,5 l (2400 Ft/l)
Dreher meggy	 720 Ft/pohár 0,3 l (2400 Ft/l)
Üveges Sörök
Peroni 0,33 l	 750 Ft (2250 Ft/l)
Kőbányai 0,5 l	650 Ft (1300 Ft/l)
Alkoholmentes Citromos Dreher 0,33 l	 750 Ft (2250 Ft/l)
Alkoholmentes Meggy- Szeder Dreher 0,33 l	 750 Ft (2250 Ft/l)
Alkoholmentes Dreher 24 0,33 l	 750 Ft (2250 Ft/l)
Kimért Borok
Varga Irsai Olivér	300 Ft/dl (3000 Ft/l)
Varga Rozé	 300 Ft/dl (3000 Ft/l)
Kisfröccs	 350 Ft
Nagyfröccs	 650 Ft
Hosszúlépés	 400 Ft
Üveges Borok 0,75 l
Juhász Irsai Olivér	 2200 Ft/üveg (2930 Ft/l)
Juhász Rozé 	 2200 Ft/üveg (2930 Ft/l)
Juhász Cabernet Sauvignon	 2200 Ft/üveg (2930 Ft/l)
Röviditalok

Unicum	 540 Ft (3cl)/ 900 Ft (5cl) (18.000 Ft/l)
Unicum szilva	 540 Ft (3cl)/ 900 Ft (5cl) (18.000 Ft/l)
[image: ]Whisky	 540 Ft (3cl)/ 900 Ft (5cl) (18.000 Ft/l) 
Vodka	 540 Ft (3cl)/ 900 Ft (5cl) (18.000 Ft/l)l
Eristoff	 540 Ft (3cl)/ 900 Ft (5cl) (18.000 Ft/l) 
Gin 	 540 Ft (3cl)/ 900 Ft (5cl) (18.000 Ft/l) 
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Előfordulhat, hogy az AI által létrehozott tartalom helytelen.][image: ]Pizzák: 32 cm
1.	Molnárvirág (paradicsomos alap, sajt) (1,7)	2.850 Ft
2.	Molnárfalat (paradicsomos alap, sonka, sajt) (1,7)	3.050 Ft
3.	Molnárkör (paradicsomos alap, szalámi, sajt) (1,7)	3.050 Ft
4.	Molnárné (paradicsomos alap, sonka, kukorica, sajt) (1,7) 	3.200 Ft
5.	Édes Molnár (paradicsomos alap, sonka, ananász, sajt) (1,7)	3.250 Ft
6.	Babtánc (paradicsomos alap, szalámi, chilis bab, lilahagyma, sajt) (1,7)	3.300 Ft
7.	Molnár kedvence (paradicsomos alap, sonka, gomba, kukorica, sajt) (1,7)	3.400 Ft
8.	Őrlőkő (paradicsomos alap, sonka, szalámi, kukorica, sajt) (1,7)	3.400 Ft
9.	Sajt kerék (paradicsomos alap, mozzarella, feta sajt, füstölt sajt, trappista sajt) (1,7)	3.400 Ft
10. Kert kincse (paradicsomos alap, kukorica, gomba, lilahagyma, paradicsom, sajt) (1,7)	3.400 Ft
11.	Levélkerék (paradicsomos alap, spenót, bacon, tükörtojás, sajt) (1, 3, 7)	3.450 Ft
12. Bolognai vándor (paradicsomos alap, bolognai alap, sajt (1,7)	3.450 Ft
13. Malomparti Kagyló (paradicsomos alap, tengergyümölcse, lilahagyma, sajt) (1, 2, 7)	3.450 Ft
14. Toldi (chilis-paradicsomos alap, kolbász, lilahagyma, yalapeno, sajt) (1,7)	3.450 Ft
15.	Kolbászkő (paradicsomos alap, szalámi, sonka, bacon, kolbász, trappista sajt) (1,7)	3.650 Ft
16. Őrségi Molnár (paradicsomosalap, bacon, lilahagyma, tökmag, sajt, tökmagolaj) (1,7)	3.650 Ft
17. Őrségi Molnárné (paradicsomos alap, sonka, lilahagyma, tökmag, sajt, tökmagolaj) (1,7) 	3.650 Ft
18. Molnár lakoma (kapros tejfölös alap, juhtúró, lilahagyma, bacon, sajt) (1,7)	3.700 Ft
19.	Malomboss (paradicsomos alap, tépetthús, paradicsom, chedarsajt, trappista sajt) (1,7)	3.700 Ft
20. Malomtop (fokhagymás tejfölös alap, sonka, lilahagyma, bacon, feta sajt, füstölt sajt, trappista sajt) (1,7)	3.700 Ft
Pizzáink rendelhetők fokhagymás-tejfölös / tejfölös és paradicsomos alappal is.
Rendelhető feltétek:
sonka, kolbász, bacon, szalámi, tengergyümölcse, tépetthús,                                                      550 Ft 
trappistasajt, mozzarella, füstölt sajt, feta sajt, juhtúró, bolognai, tejföl, tonhal
ananász, gomba, kukorica, lilahagyma, olívabogyó, tükörtojás                                                   350 Ft
yalapeno, paradicsom, chilis bab, tökmagolaj, pirított tökmag

Ketchup, Majonéz: 200 Ft / adag                                                        Pizza doboz, habdoboz: 200 Ft / db
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Előfordulhat, hogy az AI által létrehozott tartalom helytelen.][image: ]Tészták:

[image: ]Vörösparázs: Bolognai spagetti (1, 7)	3250 Ft 
Olasz hangulat az asztalon, minden falat egy kis ünnep. 


Zöldszikra: Pestós penne (1, 7)	3800 Ft 
Mediterrán varázslat bazsalikommal, fenyőmaggal és parmezánnal.


Hullámtörő: Tengergyümölcs tagliatelle (1, 2, 7) 	3990 Ft
Lágyszivű tagliatelle, tenger gyümölcseivel, friss fűszerekkel és citromos aromával. 

Saláták:
Cézár saláta: (10) Klasszikus cézársaláta, Cézár öntettel. 	 2300 Ft

Görög saláta: (7) Klasszikus görögsaláta  	 2300 Ft
Rendelhető pirított tökmaggal és tökmagolajjal is.
Tálételek:
Rántott csirkecsík hasábburgonyával vagy salátával: (1, 3, 7)  	3250 Ft

Nachos-tál tépetthússal (1, 7)	3150 Ft

Hasábburgonya (ketcuppal)	900 Ft 

Ételeink allergiát és intoleranciát okozó összetevői: 1.Glutént tartalmazó gabona, 2. Rákfélék és azokból készült termékek, 3. Tojás és abból készült termékek, 7. Tej és abból készült termékek 10. Mustár és azokból készült termékek. 
Áraink forintban értendők és az ÁFA- t tartalmazzák, de a csomagolási és a szállítási díjat NEM tartalmazza! Nincs SZERVÍZDÍJ! 


[image: A képen szürke, fa, Deszka, padló látható

Előfordulhat, hogy az AI által létrehozott tartalom helytelen.]
Kiszállítási díjaink:

Bajánsenye- Ispánk 600 Ft
Bajánsenye- Kercaszomor 300 Ft
Bajánsenye- Kerkakutas 700 Ft
Bajánsenye- Kerkáskápolna 350 Ft
Bajánsenye- Kisrákos 800 Ft
Bajánsenye- Kondorfa 700 Ft
Bajánsenye- Magyarföld 300 Ft
Bajánsenye- Magyarszombatfa 450 Ft
Bajánsenye- Nagyrákos 500 Ft
Bajánsenye- Őriszentpéter 350 Ft
Bajánsenye- Pankasz 700 Ft
Bajánsenye- Pártosfalva 700 Ft
Bajánsenye- Ramocsa 450 Ft
Bajánsenye- Szalafő 550 Ft
Bajánsenye- Szatta 600 Ft
Bajánsenye- Szentgyörgyvölgy 650 Ft
Bajánsenye- Velemér 600 Ft
Szlovénia
Bajánsenye- Domonkosfa 550 Ft
Bajánsenye- Hodos 350 Ft
Bajánsenye- Sal 600 Ft
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